KW 51 vom 15.12. - 19.12.2025

MONTAG
Treber- und Schwabenschnitzel
dazu Kartoffel-Kroketten und RabmsofSe

DIENSTAG
Brauereibraten in BiersofSe
dazu Bandnudeln

MITTWOCH
Kasslerbals und Banernbratwurst auf Sanerkraut
dazu Kartoffelpiiree

DONNERSTAG
Putensteak vom Grill mit gebr. Speckscheiben und Kriuterbutter
dazu Kartoffelwedges und Sanercreme

FREITAG
Bunter Salatteller mit Riaucherfisch und Kartoffeltaschen
dazu Toastbrot

BRAUHAUS ZOLLERNALB GMBH OFFNUNGSZEITEN ¢ B R A U H A U S

BAHNHOF 4, 72458 ALBSTADT

MO - FR: AB 11.00 UHR . Z O ]. ]_ E R N A L B
FON 074319482 941, FAX 074319482942 DURCHEEHEND .

€ 13,50

€ 13,50

€ 13,50

€ 14,50

€ 14,50


http://www.bullzip.com/dispatch/?action=Trial&productid=pdf&lv=-1&v=2025.2.2990&f=Professional%20features:%20Remote%20session%20on%20Citrix%20or%20Terminal%20Server&rd=trial&fl=&rfl=PRO

